

# **MANAGEMENT INTERNATIONAL INVEST A/S**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2012**

---

**Katia Lambert**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MANAGEMENT INTERNATIONAL INVEST A/S  
Langebjergvænget 10A  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46305080

CVR-nr: 19593916

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**                 Jensen+Bo, Statsaut. Revisor-I/S  
Langebjergvænget 10A  
4000 Roskilde  
CVR-nr: 31952077

# Ledelsesberetning

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet for regnskabsåret 2011/12 udviser et resultat på DKK 34.291 efter skat. Egenkapitalen udgør ved årets udgang DKK 10.486.489.

Ledelsen finder det opnåede resultat acceptabelt.

## **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væ-sentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten, eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-54.432</b>	<b>-205.188</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-54.432</b>	<b>-205.188</b>
Andre finansielle indtægter .....		96.229	94.009
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.506	-13.836
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>34.291</b>	<b>-125.015</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>34.291</b>	<b>-125.015</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>34.291</b>	<b>-125.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		34.291	-125.015
<b>I alt</b> .....		<b>34.291</b>	<b>-125.015</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.631.085	6.762.294
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.631.085</b>	<b>6.762.294</b>
Andre tilgodehavender .....		36.053	178.062
Periodeafgrænsningsposter .....		6.336	7.137
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.389</b>	<b>185.199</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		61.561	106.460
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>61.561</b>	<b>106.460</b>
Likvide beholdninger .....		3.600.182	3.306.586
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.335.217</b>	<b>10.360.539</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>10.335.217</b>	<b>10.360.539</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		9.686.489	9.652.198
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>10.186.489</b>	<b>10.152.198</b>
Anden gæld .....		40.000	45.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		108.728	162.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.728</b>	<b>208.341</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.728</b>	<b>208.341</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>10.335.217</b>	<b>10.360.539</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	0	9.652.198	0	10.152.198
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	34.291	0	34.291
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>9.686.489</b>	<b>0</b>	<b>10.186.489</b>

Aktiekapitalen består af 50 stk. A-aktier a nominelt DKK 10.000.

## 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i året bestået i salg af kunst og optjening af finansielle indtægter.

## 5. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualposter.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Management Invest ApS, Roskilde.

Laila Irene Grüner, Tuborg Boulevard 15 4. th., 2900 Hellerup.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. nov 2012.